МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

г. Челябинск

О проведении соревнований
по русским шашкам на первенство
Министерства образования и
науки Челябинской области

В соответствии с Календарным планом спортивно-массовых мероприятий для
обучающихся общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования
детей на 2019 год, утвержденным приказом Министерства образования и науки Челябинской
области (далее именуется -  Министерство) о т ________№ __________ , положением о
проведении соревнований, государственным заданием государственному бюджетному
учреждению дополнительного образования «Областная детско-юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в г. Челябинске соревнования по русским шашкам на первенство

Министерства образования и науки Челябинской области (далее именуются - областные
соревнования) 8-10 февраля 2019 г. для обучающихся 14-17 лет, 15-17 февраля 2019 г.
для обучающихся 9-11 лет.

2. Утвердить:
1) состав главной судейской коллегии областных соревнований (приложение 1);
2) смету расходов (приложение 2).
3. Главной судейской коллегии обеспечить организацию и проведение областных

соревнований согласно утвержденному положению.
4.3ам. директора Вязниковой М.А. обеспечить финансирование проведения областных

соревнований за счет средств, выделяемых в виде субсидий на возмещение нормативных
затрат, связанных с оказанием, в соответствии с государственным заданием государственных
услуг, в пределах выделенных лимитов бюджетных обязательств.

5. Назначить Беликова А.А. (по согласованию) ответственным за получение финансовых
средств в бухгалтерии ГБУДО ОДЮСШ с последующим предоставлением в пятидневный срок
после окончания областных соревнований, документации подтверждающей расходы, связанные
с проведением.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Ю.П.Логинов

«С приказом ознакомлен»

Беликов А.А. « » 2019 г.

Исп. Зиненко Л.А.